



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltensvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kamp & Hove Invest ApS

Baldersvej 46, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 37 20 79 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

**Michael Krabsmark Kamp Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kamp & Hove Invest ApS Baldersvej 46, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 37 20 79 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Krabsmark Kamp Jensen, direktør Kasper Hove Møller, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 602.712 kr. mod 680.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.780 kr. mod 233.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>602.712</b>	<b>680.933</b>
1 Personaleomkostninger	-16.802	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.875	-76.152
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>499.035</b>	<b>592.781</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-388.575	-323.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.460</b>	<b>269.099</b>
2 Skat af årets resultat	-42.680	-36.052
<b>Årets resultat</b>	<b>67.780</b>	<b>233.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.780	233.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.780</b>	<b>233.047</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.810.192	7.947.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.810.192</u>	<u>7.947.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.810.192</u></b>	<b><u>7.947.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.183	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.183</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	161.672	39.881
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.855</u></b>	<b><u>39.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.975.047</u></b>	<b><u>7.987.157</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.499.615	1.431.835
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.549.615</u></b>	<b><u>1.481.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.978.592	5.227.630
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.978.592</u>	<u>5.227.630</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	34.560	38.836
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.550	16.033
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.329	14.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.316	932.082
	Selskabsskat	12.680	35.852
	Anden gæld	352.405	240.389
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.446.840</u>	<u>1.277.692</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.425.432</u></b>	<b><u>6.505.322</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.975.047</u></b>	<b><u>7.987.157</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.431.835	1.481.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.780</u>	<u>67.780</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.499.615</u></b>	<b><u>1.549.615</u></b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	16.802	12.000		
	<b>16.802</b>	<b>12.000</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	42.680	71.852		
Årets regulering af udskudt skat	0	-35.800		
	<b>42.680</b>	<b>36.052</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	8.013.152	34.560	7.978.592	7.840.352
	<b>8.013.152</b>	<b>34.560</b>	<b>7.978.592</b>	<b>7.840.352</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.239 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.660 t.kr.